UBND HUYỆN HÀM THUẬN NAM   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BTC HỘI THI LEO NÚI TÀ CÚ                     Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

           Số: 35/QĐ-BTC

Hàm Thuận Nam, ngày 16 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Điều lệ Hội thi leo núi Tà Cú

Hàm Thuận Nam - Bình Thuận mở rộng lần thứ XXVI năm 2024

     TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

   HỘI THI LEO NÚI TÀ CÚ HUYỆN HÀM THUẬN NAM

  Thực hiện Kế hoạch số 164/KH-UBND ngày 18/10/2023 của UBND huyện

Hàm Thuận Nam về Tổ chức Hội thi leo núi Tà Cú Hàm Thuận Nam - Bình Thuận

mở rộng lần thứ XXVI năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 2330/QĐ-UBND ngày 20/10/2023 của Chủ tịch UBND

huyện về việc Thành lập Ban Tổ chức Hội thi leo núi Tà Cú Hàm Thuận Nam - Bình

Thuận (mở rộng) lần thứ XXVI năm 2024;

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện

Hàm Thuận Nam tại Tờ trình số 27/TTr-TTVHTT&TT ngày 15/ 11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Điều lệ Hội thi leo núi Tà Cú

Hàm Thuận Nam - Bình Thuận mở rộng lần thứ XXVI năm 2024 của huyện Hàm

Thuận Nam.

 Điều 2: Điều lệ Hội thi leo núi Tà Cú Hàm Thuận Nam - Bình Thuận mở

rộng lần thứ XXVI năm 2024 của huyện Hàm Thuận Nam có hiệu lực kể từ ngày ký

cho đến khi kết thúc Hội thi.

              Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin huyện, Giám đốc Trung

tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện, Thủ trưởng các phòng, ban, ngành có

liên quan, các đơn vị tham gia Hội thi và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Sở VHTTDL tỉnh;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Như Điều 4;

- Lưu: VT, TTVH.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mai Thị Ngọc Ảnh

		2023-11-20T14:07:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀM THUẬN NAM<hamthuannam@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-20T14:07:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀM THUẬN NAM<hamthuannam@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!